–
Cennik 2025
Klimatyzacja RAC & Primairy
‒
Spis treści
01 Klimatyzatory RAC Mono
05 Klimatyzatory RAC Multi
09 Akcesoria do klimatyzatorów RAC
11 Klimatyzatory Primairy
12 Akcesoria do klimatyzatorów Primairy
1
‒
RAC Mono
New airHome 200
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Nominalna wydajność Cena netto
Chłodnicza Grzewcza za kpl EUR
RAK-CJ20PHAE RAC-CJ20WHAE 2,0 kW 2,5 kW 498
RAK-CJ25PHAE RAC-CJ25WHAE 2,4 kW 2,8 kW 498
RAK-CJ35PHAE RAC-CJ35WHAE 3,2 kW 3,9 kW 530
RAK-CJ50PHAE RAC-CJ50WHAE 4,6 kW 5,6 kW 752
Sterownik bezprzewodowy w komplecie
New airHome 400
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Nominalna wydajność Cena netto
Chłodnicza Grzewcza za kpl EUR
RAK-DJ18RHAE RAC-DJ18WHAE 2,0 kW 2,5 kW 639
RAK-DJ25RHAE RAC-DJ25WHAE 2,5 kW 3,4 kW 639
RAK-DJ35RHAE RAC-DJ35WHAE 3,5 kW 4,2 kW 679
RAK-DJ50RHAE RAC-DJ50WHAE 5,0 kW 6,0 kW 963
RAK-DJ60RHAE RAC-DJ60WHAE 6,0 kW 7,0 kW 1 418
RAK-DJ70RHAE RAC-DJ70WHAE 7,1 kW 8,1 kW 1 451
Sterownik bezprzewodowy w komplecie
▶ airCloud Go ▶ Filtr ViroSense Z1
▶ Frost Wash ▶ Mold Guard
▶ SafeGuard System ▶ Smart Geo Fence
▶ airCloud Go (opcja)
▶ kompaktowa konstrukcja
▶ cicha praca
2
‒
RAC Mono
New airHome 600
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Nominalna wydajność Cena netto
Chłodnicza Grzewcza za kpl EUR
RAK-VJ18RHAE RAC-VJ18WHAE 2,0 kW 2,5 kW 831
RAK-VJ25RHAE RAC-VJ25WHAE 2,5 kW 3,4 kW 831
RAK-VJ35RHAE RAC-VJ35WHAE 3,5 kW 4,2 kW 832
RAK-VJ42RHAE RAC-VJ42WHAE 4,2 kW 5,4 kW 1 033
RAK-VJ50RHAE RAC-VJ50WHAE 5,0 kW 6,0 kW 1 033
RAK-VJ60RHAE RAC-VJ60WHAE 6,0 kW 7,0 kW 1 962
RAK-VJ70RHAE RAC-VJ70WHAE 7,0 kW 8,0 kW 1 849
Sterownik bezprzewodowy w komplecie
New airHome 800 – seria A
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Nominalna wydajność Cena netto
Chłodnicza Grzewcza za kpl EUR
RAK-XJ25RHAE RAC-XJ25WHAE 2,5 kW 3,2 kW 1 180
RAK-XJ35RHAE RAC-XJ35WHAE 3,5 kW 4,0 kW 1 180
RAK-XJ50RHAE RAC-XJ50WHAE 5,0 kW 6,0 kW 1 421
Sterownik bezprzewodowy w komplecie
▶ airCloud Go ▶ Filtr ViroSense Z1
▶ Frost Wash 3.0 ▶ Mold Guard 2.0
▶ SafeGuard System ▶ Smart Geo Fence
▶ Czujnik obecności ▶ Jonizator AQtiv-Ion
▶ Nawiew 4-kierunkowy ▶ Filtr ze stali nierdzewnej
▶ DuraSpin
▶ Stała wydajność
grzewcza do -15°C
▶ airCloud Go ▶ Filtr ViroSense Z1
▶ Frost Wash ▶ Mold Guard
▶ SafeGuard System ▶ Smart Geo Fence
▶ Czujnik obecności ▶ Jonizator AQtiv-Ion
▶ Nawiew 4-kierunkowy ▶ Filtr ze stali nierdzewnej
3
‒
RAC Mono
New airHome 800 – seria B
Jednostka wewnętrzna w kolorze białym
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Nominalna wydajność Cena netto
Chłodnicza Grzewcza za kpl EUR
RAK-XJ25RHBE RAC-XJ25WHBE 2,5 kW 3,2 kW 1 215
RAK-XJ35RHBE RAC-XJ35WHBE 3,5 kW 4,0 kW 1 215
RAK-XJ50RHBE RAC-XJ50WHBE 5,0 kW 5,0 kW 1 464
Jednostka wewnętrzna w kolorze szarym
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Nominalna wydajność Cena netto
Chłodnicza Grzewcza za kpl EUR
RAK-XJ25RHBEG RAC-XJ25WHBE 2,5 kW 3,2 kW 1 231
RAK-XJ35RHBEG RAC-XJ35WHBE 3,5 kW 4,0 kW 1 231
RAK-XJ50RHBEG RAC-XJ50WHBE 5,0 kW 5,0 kW 1 480
Sterownik bezprzewodowy w komplecie
airHome Konsola
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Nominalna wydajność Cena netto
Chłodnicza Grzewcza za kpl EUR
RAF-XJ25RHAE RAC-XJ25FHAE 2,5 kW 3,4 kW 1 286
RAF-XJ35RHAE RAC-XJ35FHAE 3,5 kW 4,5 kW 1 286
RAF-XJ50RHAE RAC-XJ50FHAE 5,0 kW 6,0 kW 1 522
Sterownik bezprzewodowy w komplet
▶ Filtr antywirusowy ▶ Jonizator AQtiv-Ion
▶ Montaż na ścianie lub na
podstawie podłogowej
▶ Szeroka & dynamiczna
dystrybucja powietrza
▶ airCloud Go ▶ Mold Guard
▶ Smart Geo Fence ▶ Frost Wash
▶ airCloud Go ▶ Filtr ViroSense Z1
▶ Frost Wash 3.0 ▶ Mold Guard 2.0
▶ SafeGuard System ▶ Smart Geo Fence
▶ Czujnik obecności ▶ Jonizator AQtiv-Ion
▶ Nawiew 4-kierunkowy ▶ Filtr ze stali nierdzewnej
▶ DuraSpin
▶ Stała wydajność
grzewcza do -15°C
4
‒
RAC Mono
airHome Kanałowe Slim
Cena nie uwzględnia sterownika
airHome Kasetonowe
Cena nie uwzględnia sterownika
Cena uwzględnia panel dekoracyjny
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Nominalna wydajność Cena netto
Chłodnicza Grzewcza za kpl EUR
RAD- VJ25RHAE RAC-VJ25NHAE 2,5 kW 3,5 kW 1 083
RAD-VJ35RHAE RAC-VJ35NHAE 3,5 kW 4,8 kW 1 087
RAD-VJ50RHAE RAC-VJ50NHAE 5,0 kW 6,0 kW 1 507
RAD-VJ60RHAE RAC-VJ60NHAE 6,0 kW 7,0 kW 2 268
RAD-VJ70RHAE RAC-VJ70NHAE 7,0 kW 8,0 kW 2 158
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Nominalna wydajność Cena netto
Chłodnicza Grzewcza za kpl EUR
RAI-VJ25RHAE RAC-VJ25NHAE 2,5 kW 3,5 kW 1 467
RAI-VJ35RHAE RAC-VJ35NHAE 3,5 kW 4,8 kW 1 481
RAI-VJ50RHAE RAC-VJ50NHAE 5,0 kW 6,0 kW 1 692
RAI-VJ60RHAE RAC-VJ60NHAE 6,0 kW 7,0 kW 2 476
▶ airCloud Go (opcja) ▶ Frost Wash
▶ Wbudowana
pompka skroplin
▶ Mold Guard
▶ airCloud Go (opcja) ▶ Frost Wash
▶ Wbudowana
pompka skroplin
▶ Mold Guard
5
‒
RAC Multi
airHome Multi Pro
Jednostka zewnętrzna
Ilość jednostek wewnętrznych Nominalna wydajność Cena netto
do podłączenia Chłodnicza Grzewcza EUR
RAM-G36N2HCE 2 3,3 kW 4,0 kW 1 165
RAM-G43N2HCE 2 4,0 kW 5,2 kW 1 165
RAM-G55N2HCE 2 5,3 kW 6,8 kW 1 480
RAM-G55N3HCE 3 5,3 kW 6,8 kW 1 554
RAM-G68N3HCE 3 6,8 kW 8,5 kW 1 600
RAM-G70N4HCE 4 7,0 kW 8,5 kW 1 677
RAM-G85N5HCE 5 8,5 kW 10,0 kW 2 054
RAM-G110N5HCE 5 10,0 kW 12,0 kW 1 708
airHome Triple C
Jednostka zewnętrzna
Ilość jednostek do podłączenia Nominalna wydajność Cena netto
wewnętrznych zasobników Yutampo Chłodnicza Grzewcza EUR
RAM-Y53N3HAE 2 1 5,3 kW 5,3 kW 1 660
RAM-Y70N4HAE 3 1 7,0 kW 7,0 kW 1 732
RAM-Y85N5HAE 4 1 8,5 kW 8,5 kW 2 145
▶ Chłodzenie, ogrzewanie oraz produkcja
ciepłej wody użytkowej
▶ Można podłączyć sześć różnych typów
jednostek wewnętrznych
▶ Kompatybilność z zasobnikiem Yutampo
▶ Szeroki zakres wydajności
▶ Można podłączyć sześć różnych typów
jednostek wewnętrznych
▶ Wysoka efektywność sezonowa
6
‒
RAC Multi
New airHome 400
Jednostka wewnętrzna
Nominalna wydajność Cena netto
Chłodnicza Grzewcza EUR
RAK-DJ15QHAE 1,5 kW 2,0 kW 213
RAK-DJ18RHAE 2,0 kW 2,5 kW 213
RAK-DJ25RHAE 2,5 kW 3,4 kW 213
RAK-DJ35RHAE 3,5 kW 4,2 kW 213
RAK-DJ50RHAE 5,0 kW 6,0 kW 235
RAK-DJ60RHAE 6,0 kW 7,0 kW 380
RAK-DJ70RHAE 7,1 kW 8,1 kW 391
     Sterownik bezprzewodowy w komplecie
New airHome 600
Jednostka wewnętrzna
Nominalna wydajność Cena netto
Chłodnicza Grzewcza EUR
RAK-VJ15QHAE 1,5 kW 2,0 kW 270
RAK-VJ18RHAE 2,0 kW 2,5 kW 282
RAK-VJ25RHAE 2,5 kW 3,4 kW 282
RAK-VJ35RHAE 3,5 kW 4,2 kW 282
RAK-VJ42RHAE 4,2 kW 5,4 kW 289
RAK-VJ50RHAE 5,0 kW 6,0 kW 289
RAK-VJ60RHAE 6,0 kW 7,0 kW 457
RAK-VJ70RHAE 7,0 kW 8,0 kW 457
Sterownik bezprzewodowy w komplecie
New airHome 800 – seria A Jednostka wewnętrzna
Nominalna wydajność Cena netto
  Chłodnicza Grzewcza EUR
RAK-XJ18QHAE 1,8 kW 2,5 kW 523
RAK-XJ25RHAE 2,5 kW 3,2 kW 523
  RAK-XJ35RHAE 3,5 kW 4,0 kW 523
RAK-XJ50RHAE 5,0 kW 6,0 kW 537
Sterownik bezprzewodowy w komplecie
7
‒
RAC Multi
New airHome 800 – seria B Jednostka wewnętrzna biała
Nominalna wydajność Cena netto
  Chłodnicza Grzewcza EUR
RAK-XJ18QHBE 1,8 kW 2,5 kW 539
RAK-XJ25RHBE 2,5 kW 3,2 kW 539
RAK-XJ35RHBE 3,5 kW 4,0 kW 539
RAK-XJ50RHBE 5,0 kW 6,0 kW 553
Sterownik bezprzewodowy w komplecie
New airHome 800 – seria B
Jednostka wewnętrzna szara
Nominalna wydajność Cena netto
  Chłodnicza Grzewcza EUR
RAK-XJ18QHBEG 1,8 kW 2,5 kW 528
RAK-XJ25RHBEG 2,5 kW 3,2 kW 555
RAK-XJ35RHBEG 3,5 kW 4,0 kW 555
RAK-XJ50RHBEG 5,0 kW 6,0 kW 569
Sterownik bezprzewodowy w komplecie
airHome Floor
Sterownik bezprzewodowy w komplecie
airHome Ducted
Jednostka wewnętrzna
Nominalna wydajność Cena netto
  Chłodnicza Grzewcza EUR
RAD-DJ18QHAE 1,8 kW 2,5 kW 534
RAD-DJ25QHAE 2,5 kW 3,5 kW 534
RAD-DJ35QHAE 3,5 kW 4,8 kW 537
RAD-DJ50QHAE 5,0 kW 6,0 kW 762
RAD-DJ60QHAE 6,0 kW 7,0 kW 762
RAD-DJ70QHAE 7,0 kW 8,0 kW 765
Cena nie uwzględnia sterownika
Jednostka wewnętrzna
Nominalna wydajność Cena netto
Chłodnicza Grzewcza EUR
RAF-XJ25QHAE 2,5 kW 3,4 kW 609
RAF-XJ35QHAE 3,5 kW 4,5 kW 609
RAF-XJ50QHAE 5,0 kW 6,0 kW 611
8
‒
RAC Multi
airHome Cassette
Jednostka wewnętrzna
Nominalna wydajność Cena netto
  Chłodnicza Grzewcza EUR
RAI-VJ25QHAE 1,8 kW 2,5 kW 918
RAI-VJ35QHAE 2,5 kW 3,5 kW 931
RAI-VJ50QHAE 3,5 kW 4,8 kW 948
RAI-VJ60QHAE 5,0 kW 6,0 kW 971
Cena nie uwzględnia sterownika
Cena uwzględnia panel dekoracyjny
Yutampo
Zasobnik Yutampo Pojemność
Cena netto
EUR
TAW-190RHD 190 l 1 571
TAW-270RHD 270 l 1 776
9
‒
Akcesoria do klimatyzatorów RAC
Sterowniki
Model Opis Cena netto EUR
SPX-URFG1 Standardowy sterownik przewodowy do klimatyzatorów serii airHome 101
SPX-RKC800 Sterownik bezprzewodowy - klimatyzatory kasetonowe serii airHome 92
SPX-RKD800 Sterownik bezprzewodowy - klimatyzatory kanałowe serii airHome 74
SPX-WKT5MS Przewód ekranowany do sterownika przewodowego (5 m) 35
SPX-DST1 Dystrybutor sterowania grupowego 35
SPX-WDST8M Przewód do dystrybutora sterowania grupowego (8 m) 52
Filtry
Model Opis Cena netto EUR
SPX-SPF8 Filtr ze stali nierdzewnej 10
SPX-SPF9 Filtr ze stali nierdzewnej 9
SPX-CFH25 Filtr z węglem aktywnym 6
SPX-VSZ1 Filtr ViroSense Z1 8
Opcjonalne styki
Model Opis Cena netto EUR
SPX-WDC2 Zestaw jednego styku bezpotencjałowego 19
SPX-WDC3 Zestaw jednego styku bezpotencjałowego 15
SPX-WDC5 Kabel do modułu alarmów diagnostycznych 16
SPX-WDC6 Kabel do modułu alarmów diagnostycznych 18
SPX-WDC7 Kabel do modułu alarmów diagnostycznych 13
SPX-WDC8 Moduł alarmów diagnostycznych z wyjściem sygnałów stanu pracy 59
HA-S100TSA Moduł alarmów diagnostycznych 54
Czujniki
Model Opis Cena netto EUR
SPX-RAFGLS-N Czujnik wycieku czynnika chłodniczego do jednostek typu konsola airHome 111
SPX-RTH2 Zdalny czujnik temperatury do jednostek kanałowych airHome 69
10
‒
Akcesoria do klimatyzatorów RAC
Moduły komunikacyjne
Model Opis Cena netto EUR
SPX-WFG03 Interfejs airCloud Go dla klimatyzatorów serii airHome 40
SPX-WFG58CM Kabel 58 cm do interfejsu komunikacyjnego SPX-WFG03 10
SPX-TAG01 Interfejs komunikacyjny Hi-Kumo 107
SPX-RAMHLK Moduł H-Link do jednostki zewnętrznej 29
AHP-SMB-01 Moduł Hi-Kumo 185
1811527 Somfy TaHoma V2 284
PSC 6RAD Moduł H-Link do jednostki wewnętrznej 62
AZAI6WSCHT2 Bramka komunikacyjna Modbus 223
AZAI6KNXHT2 Bramka komunikacyjna KNX 223
11
‒
Klimatyzatory Primairy
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna Zasilanie
Nominalna wydajność Cena netto
Chłodnicza Grzewcza za kpl EUR
RCI-3.0UFE1NH RAS-3.0UFESNH1
1 faza 1/50/230
7,00 8,25 1 731
RCI-3.5UFE1NH RAS-3.5UFESNH1 8,70 9,00 2 038
RCI-4.0UFE1NH RAS-4.0UFESNH1 10,10 11,20 2 543
RCI-5.0UFE1NH RAS-5.0UFESNH1 12,70 13,30 3 067
RCI-6.0UFE1NH RAS-6.0UFESNH1 14,00 15,80 3 384
RCI-5.0UFE1NH RAS-5.0UFESMH1
3 fazy 3N/50/400
12,10 13,50 3 070
RCI-6.0UFE1NH RAS-6.0UFESMH1 13,89 16,90 3 387
RCI-6.5UFE1NH RAS-6.5UFESMH1 16,53 19,49 3 613
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna Zasilanie
Nominalna wydajność Cena netto
Chłodnicza Grzewcza za kpl EUR
RPIL-3.0UFE1NH RAS-3.0UFESNH1
1 faza 1/50/230
6,90 8,30 1 750
RPIH-3.0UFE1NH RAS-3.0UFESNH1 6,90 8,30 1 750
RPIH-3.5UFE1NH RAS-3.5UFESNH1 8,50 9,00 2 035
RPIH-4.0UFE1NH RAS-4.0UFESNH1 10,10 10,50 2 592
RPIH-5.0UFE1NH RAS-5.0UFESNH1 12,50 12,80 3 150
RPIH-6.0UFE1NH RAS-6.0UFESNH1 14,10 16,50 3 461
RPIH-5.0UFE1NH RAS-5.0UFESMH1
3 fazy 3N/50/400
12,10 13,40 3 153
RPIH-6.0UFE1NH RAS-6.0UFESMH1 14,19 13,40 3 464
RPIH-6.5UFE1NH RAS-6.5UFESMH1 17,10 18,00 3 687
12
‒
Klimatyzatory Primairy
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna Zasilanie
Nominalna wydajność Cena netto
Chłodnicza Grzewcza za kpl EUR
RPFC-3.0UFE1NH RAS-3.0UFESNH1
1 faza 1/50/230
6,50 7,35 1 588
RPFC-3.5UFE1NH RAS-3.5UFESNH1 8,60 8,70 1 999
RPFC-4.0UFE1NH RAS-4.0UFESNH1 9,80 10,50 2 464
RPFC-5.0UFE1NH RAS-5.0UFESNH1 12,70 13,30 3 025
RPFC-6.0UFE1NH RAS-6.0UFESNH1 14,00 16,50 3 355
RPFC-5.0UFE1NH RAS-5.0UFESMH1
3 fazy 3N/50/400
12,10 13,50 3 028
RPFC-6.0UFE1NH RAS-6.0UFESMH1 13,76 16,59 3 358
RPFC-6.5UFE1NH RAS-6.5UFESMH1 16,30 18,00 3 562
‒
Akcesoria do klimatyzatorów Primairy
Model Opis Cena netto EUR
HCRA31NEWH Sterownik bezprzewodowy 25
HCRB31NEWH Sterownik bezprzewodowy 25
HRBA31NEGH Sterownik bezprzewodowy + odbiornik podczerwieni 30
HDBA21NEWH Adapter do sterowania grupowego 25
HCWA21NEHH Przewodowy programowalny sterownik zdalny 82
HCAA01NEWI Interfejs HLINK 149
HCAA03NEWI Interfejs HLINK 150
P26(E)-1 Pompka skroplin (naścienno - podsufitowe - 3HP) 84
P26(E)-2 Pompka skroplin (naścienno - podsufitowe - 4HP) 84
P26(E)-3 Pompka skroplin (naścienno - podsufitowe - 5-6,5HP) 84
AZAI6KNXHT3 Bramka KNX do jednostki wewnętrznej Primairy 275
GH-64MFGN Adapter wielofunkcyjny dla jednostek Primairy 90
12
Z uwagi na możliwość zmiany cen przez Producenta, Tempcold zastrzega
sobie prawo do aktualizacji cennika maksymalnie 1 raz na miesiąc, o czym
będziemy informować na naszej stronie internetowej co najmniej z 1 –
tygodniowym wyprzedzeniem.